拝啓

盛夏の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より当会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび下記の通り総会および研修会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

人数限定の研修会となっておりますので、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具
記

【日時】

令和６年７月２８日（日）１３：１５～１６：３０

【会場】

早稲田大学 7 号館 205 号室（予定）

【日程】

12：30～ 受付開始

13：15～13：30 総会（会員のみ）

13：30～15：30 研修会（講義＋ディスカッション）

     「現代の学校問題とガイダンスカウンセラーの取り組みについて」

       講師：河村 茂雄 氏（早稲田大学教育・総合科学学術院 教授）

15：30～16：30 茶話会

【参加費】

1,000 円

ただし、東京都ガイダンスカウンセラー会 2024 年年会費納入の方は無料

※今回の研修会は、先着 50 名とさせていただいております。

【懇親会】

終了後には懇親会も予定しており，先生方の貴重なご意見や情報交換の場とな

っております。お時間ゆるす限り、皆様のご参加をお待ちしております。

なお、懇親会費は 4,000 円を予定しております。

【申し込み方法】

 参加ご希望の方は、7月20日（金）までに以下のフォーム（QRコード）よりお申

し込みください。なお、定員に達した場合は募集を締め切らせていただきます。

参加申込フォーム URL
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfHoHCbfFgN0HNtNj5U
YyfZSI0WAU2zG3ippvbcz_R91Pmkug/viewform

東京都ガイダンスカウンセラー会

2024年総会および研修会のご案内

東京都ガイダンスカウンセラー会 事務局

〒169-8050 新宿区西早稲田 1-6-1

            河村茂雄研究室内

gcowaseda@gmail.com

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfHoHCbfFgN0HNtNj5UYyfZSI0WAU2zG3ippvbcz_R91Pmkug/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfHoHCbfFgN0HNtNj5UYyfZSI0WAU2zG3ippvbcz_R91Pmkug/viewform